
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836902

Prodej samostatného RD, 100 m2, Žitenice (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej rodinného domu 100 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225254 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žitenice (okres Litoměřice)

Prodej rodinného domu 100 m2

Nabízíme Vám rodinný dům v žádané obci Žitenice u Litoměřic,
který je ideální příležitostí ke kompletní rekonstrukci podle Vašich
představ.
Tento dům disponuje třemi pokoji, z nichž jeden je průchozí a
kuchyní s výhledem do dvora. V domě se nachází koupelna a
samostatné WC. Slunný, uzavřený dvorek Vám poskytne naprosté
soukromí.
Před domem je malá zahrádka která tvoří příjemnou atmosféru
venkovského bydlení. Nemovitost je ihned k dispozici, můžete začít
s úpravami dle svých představ a vytvořit si domov přesně podle
svých snů.
Tato nemovitost představuje jedinečnou příležitost vytvořit si ideální
domov v klidném prostředí s veškerým komfortem venkovského
bydlení.
Na domě byly provedeny úpravy - izolace podkroví, nová plastová
okna a dveře. Dům je potřeba vidět osobně. 

V případě zájmu o prohlídku domu a další informace mne neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 2 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 45

Vybavení zahrada

Zastavěná plocha (m2) 119

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836902

Prodej samostatného RD, 100 m2, Žitenice (okres Litoměřice)

Plocha parcely (m2) 45

Užitná plocha (m2) 100

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Marek Ducký
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


